
 
 
 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000  Fax: (+210) 88.39.341 

 

     
 

 
 
 
 
  
 
 
 

Θέμα: Ανακοίνωση παράτασης προθεσμίας υποβολής και αποσφράγισης προσφορών 
του αριθμ. 46434/1-11-2018 διεθνούς διαγωνισμού 

 
 
Ο ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ, με βάση την αριθμ. 11735/26-3-2019 (ΑΔΑ: 61ΞΘΟΞ3Μ-Δ41, ΑΔΑΜ: 
19PROC004693782) απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου, ανακοινώνει την παράταση της 
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής και αποσφράγισης προσφορών της αριθμ. 
46434/1-11-2018 διακήρυξης διεθνούς διαγωνισμού (ΑΔΑΜ: 19PROC004539929) για τη σύναψη 
Δημόσιας Σύμβασης με τίτλο: «Προμήθεια Εργαστηριακού/ Ερευνητικού Εξοπλισμού» 
για την υλοποίηση της Πράξης: «Προμήθεια εξοπλισμού του Ινστιτούτου Κτηνιατρικών Ερευνών 
- ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ για τη βελτίωση γαλακτοκομικών προϊόντων και αλιευμάτων και την 
παραγωγή νέων προϊόντων» ΕΣΠΑ 2014-2020», MIS 5010614 Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», εκτιμώμενου προϋπολογισμού 465.000,00€ (χωρίς ΦΠΑ), 
χωρίς τροποποίηση των όρων της. 
 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών: 6-4-2019, ώρα 12.00. 
Καταληκτική ημερομηνία για την αποσφράγιση των προσφορών: 10-4-2019, ώρα 12.00. 
 
 
Ο αριθμός προκήρυξης της διακήρυξης στην ΕΕΕΚ είναι 2019/S 045-102488. Η διακήρυξη 
αποτελείται από 14 τμήματα και είναι δημοσιευμένη στο ΕΣΗΔΗΣ με τους παρακάτω 
συστημικούς αριθμούς: 
71336: ΤΜΗΜΑ 1, 71524 (71524,1): ΤΜΗΜΑ 2, 71525 (71525,1): ΤΜΗΜΑ 3, 71526: 
ΤΜΗΜΑ 4, 71527: ΤΜΗΜΑ 5, 71528: ΤΜΗΜΑ 6, 71529: ΤΜΗΜΑ 7, 71531: ΤΜΗΜΑ 8, 
71532: ΤΜΗΜΑ 9, 71533: ΤΜΗΜΑ 10, 71534: ΤΜΗΜΑ 11, 71535: ΤΜΗΜΑ 12, 71536: 
ΤΜΗΜΑ 13, 71538 (71538,1): ΤΜΗΜΑ 14. 
 

 

      O Πρόεδρος του ΔΣ 

 

 

Καθηγητής Νικόλαος Κατής 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΚΑΙ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Α’ 
 
Πληροφορίες: Ιωάν. Σπυροπούλου 
E-mail: legadv@nagref.gr 
 

Αθήνα, 28-3-2019    
Α.Π.:  14948 

 

 

 

 

mailto:legadv@nagref.gr

		2019-03-28T15:48:19+0200




